附件1

沂源县地震监测设施与地震观测环境保护范围公示一览表
	序号
	台站

名称
	地理位置
	测项
	经度
	纬度
	保护范围

	1
	沂源观测井
	淄博市沂源县城历山路北首（原县地震局院内）
	水位

水温
	118.17°
	36.20°
	见表4

	2
	沂源南麻观测井
	淄博市沂源县历山街道办涝坡河村东
	水位

水温

水电流
	118.18°
	36.20°
	见表4

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	




